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Од турнирната база на податоци на Chess-Results http://chess-results.com
Chessfestival Groningen Vierkampen 
последно ажурирање23.10.2024 16:15:29
Стартна ранг листа

Бр. Име ФидеИД ФЕД. Ртг
1 Havermans, Jorrit 1057731 NED 1998
2 Beaumont, Arjan 1063782 NED 1889
3 Jansen, Henk 1028260 NED 1815
4 Hettinga, Jaap 1060945 NED 1740
5 Mijnheer, Erik 1063693 NED 1704
6 Baarspul, Bram 40106187 NED 0
7 Kooistra, Jerom 40107779 NED 0
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